

# Torp A ApS

Granbakken 36, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 82 59 72

## Årsrapport

**11. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Peter Torp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torp A ApS Granbakken 36 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 42 82 59 72
	Regnskabsår: 11. november 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Peter Torp
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Need Consult ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at varetage formueforvaltning, samt udføre rådgivning til virksomheder og enkeltpersoner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.902 Det ordinære resultat efter skat udgør 25.529 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.902</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-91
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.811</b>
Skat af årets resultat	-7.282
<b>Årets resultat</b>	<b>25.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	25.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.529</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresse	30.000
3	Deposita	<u>15.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>60.360</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.360</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>105.960</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>25.529</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>65.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.976
Selskabsskat	7.282
Anden gæld	<u>19.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.431</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>105.960</u></b>
<b>1 Antal beskæftigede</b>	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

11/11 2021  
- 31/12 2022

---

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

### 2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb

30.000

**Kostpris 31. december 2022**

**30.000**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022**

**30.000**

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Need Consult ApS, Hvidovre	30 %	<u>493.254</u>	<u>439.919</u>
		<u><b>493.254</b></u>	<u><b>439.919</b></u>

### 3. Deposita

Tilgang i årets løb

15.600

**Kostpris 31. december 2022**

**15.600**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022**

**15.600**

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
